Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Pirituba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS SP PIRITUBA

  REQUERIMENTO 65/2025 - DRG/PTB/IFSP

2 de setembro de 2025

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

A Diretora-Geral do Campus São Paulo Pirituba do IFSP torna público o
Resultado de Convocação d e candidatos efetuado por meio do EDITAL Nº
46/2025 - DRG/PTB/IFSP, DE 19 DE AGOSTO DE 2025, referente à contratação
como professor substituto de que trata o  Edital nº 46, PRO-PRD/RET/IFSP de
19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

Área Ordem da Vaga na Lista de
contratação

Tipo do
Vaga

Informática 3ª AC

Classificação Nome Resultado da Convocação

3º THIAGO DUARTE DE OLIVEIRA Manifestou interesse - será
contratado.

4º LUCAS BENATI DE ARAÚJO SILVA Não manifestou interesse -
permanecerá na fila.

Documento assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Patricia Horta, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PTB, em 02/09/2025 17:25:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1021233
fe83ea102b

REQUERIMENTO 65/2025 - DRG/PTB/IFSP / pg. 1